
 
POPIS PRODUKTU 

 

Popis produktu a použití 

Nastavitelný představec pro nejpoužívanější rozměr vidlicové trubky 1
1
/8”, nastavitelný od 0 to 60 

stupňů (vzhůru). 

 

VLASTNOSTI 

 

• Dostupné v různých velikostech otvorů pro řídítka a ramen představců 

• Jednoduchá aplikace 

 

TECHNICKÉ INFORMACE 

 

• Aluminium AL 6061-T6 

• Černý (pískovaný) 

 

Šrouby 

• 2 x chromovaný šroub M6 pro 5 mm imbusový klíč, pro upevnění na vidlicovou trubku, přitáhnout s 

max. silou 5 Nm 

• 4 x chromovaný šroub M5 pro 4 mm imbusový klíč, pro upevnění řídítek, přitáhnout s max. silou 5 

Nm  

• 1 x chromovaný šroub M6 pro 5 mm imbusový klíč pro nastavitelnou část (0 – 60 stupňů), přitáhnout 

s max. silou 10 Nm 



 

Rozměry 

• K dispozici 2 velikosti otvoru pro řidítka: 25.4 a 31.8 mm 

• K dispozici 3 velikosti ramen představců: 90(95), 110 a 125(130) mm 

• AH-10: 25.4 mm/90 mm, AH-11: 25.4 mm/110 mm, AH-12: 25.4 mm/130 mm 

• AH-20: 31.8 mm/95 mm, AH-21: 31.8 mm/110 mm, AH-22: 31.8 mm/125 mm 

 

Hmotnost 

Přibližně 290 g (se všemi šrouby) 

 

INSTALACE  

 

Instalace & Údržba 

• Před vlastní montáží zkontrolujte, zda se rozměry představce shodují s rozměry vidlicové trubky a 

řídítek. 

• Pro získání instrukcí k instalaci přejděte na A-head stem assembly instructions. 

• Při instalaci dbejte na to, abyste během přitahování šroubů nepřesáhli točivý moment (viz odstavec  

“Šrouby”). 

• Před každou jízdou se ujistěte, že je představec správně připevněn a nepoškozen. 


